Брянская область

Карачевский районный совет

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 31.07.2019 года № 5-550
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О  внесении  изменений  в  решение

Карачевского   районного  Совета   народных
депутатов  № 5-503   от  26.12.2018   года

«О   бюджете   муниципального   образования
«Карачевский район» на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов»
Рассмотрев изменения в бюджете муниципального образования «Карачевский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Карачевский районный Совет народных депутатов –
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №5-503 от 26.12.2018 года «О бюджете муниципального образования «Карачевский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 27.02.2019 года № 5-516, от 27.03.2019 года № 5-522, от 24.04.2019 года № 5-529, от 29.05.2019 года № 5-537, от 25.06.2019 года № 5-543) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1) в абзаце втором цифры «506 052 677,19» заменить цифрами «505 015 658,0».
2) в абзаце третьем цифры «508 907 264,57» заменить цифрами «510 289 583,64».
3) в абзаце пятом цифры «2 854 587,38» заменить цифрами «5 273 925,64».
1.2. В пункте двенадцатом цифры «8 627 054,93» заменить цифрами «9 041 677,93».
1.3. В  пункте четырнадцатом цифры «332 289 563,19» заменить цифрами «331 252 544,0».

1.4. В приложении 3:

после строки:

	909
	1 11 09045 05 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

добавить строку:

	909
	1 13 02065 05 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества муниципальных районов

1.5. Дополнить Решение приложением 1.6 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.6. Дополнить Решение приложением 6.6 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.7. Дополнить Решение приложением 7.6 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.8. Дополнить Решение приложением 8.6 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
1.9. Дополнить Решение приложением 9.3 согласно приложению 5 к настоящему Решению.
1.10. Дополнить Решение приложением 11.4 согласно приложению 6 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.
Глава Карачевского района

 Г.Н. Волосатова